
 

UCHWAŁA  NR V/23/2015 

RADY GMINY  JEMIELNO 

 

z dnia  19 marca 2015 r. 

 

 

w sprawie : nieodpłatnego przejęcia nieruchomości od Skarbu Państwa – 

                  Agencji Nieruchomości Rolnej.  

 

 

 Na podstawie art.18, ust. 2 pkt  9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze  zmianami) i art. 24 ust. 5c 

ustawy z dnia 19 października 1991 r. o gospodarowaniu nieruchomościami rolnymi 

Skarbu Państwa (t. j. Dz. U. z 2012 r. poz. 1187). 

 

Rada Gminy  Jemielno 

uchwala co następuje: 

 

§ 1. 

 

Wyraża się zgodę na nieodpłatne przekazanie na własność Gminy Jemielno od 

Agencji Nieruchomości Rolnej Oddział Terenowy we Wrocławiu następujących 

nieruchomości: 

1. Nieruchomości gruntowej zabudowanej budynkiem mieszkalnym nr 4  

i budynkiem gospodarczym, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 

37/4 o powierzchni 0,1937 ha, położona w obrębie Zdziesławice, księga 

wieczysta LE1G/00069877/0. 

2. Nieruchomości gruntowej zabudowanej budynkiem gospodarczym, oznaczonej 

jako działka nr  209/8 o powierzchni 0,1335 ha, położona w obrębie 

Zdziesławice, księga wieczysta LE1G/00077851/1. 

3. Nieruchomości gruntowej niezabudowanej, oznaczonej jako działka nr  209/9  

o powierzchni 0,1346 ha, położona w obrębie Zdziesławice, księga wieczysta 

LE1G/00077851/1. 

4. Samodzielnych lokali mieszkalnych nr:  10/1, 10/3, 10/4, 10/17, 10/18  

z pomieszczeniami przynależnymi wraz z udziałem w działce gruntu 

oznaczonej numerem 209/3 o powierzchni 0,3091 ha, księga wieczysta 

LE1G/00077850/4, 

5. Samodzielnych lokali mieszkalnych nr:  11/1, 11/7, 11/10, 11/15, 11/17 

z pomieszczeniami przynależnymi wraz z udziałem w działce gruntu 

oznaczonej numerem 209/2 o powierzchni 0,3381 ha, księga wieczysta 

LE1G/00077849/4, 

6. Pomieszczeń przynależnych  do lokali mieszkalnych wymienionych w pkt 4 i 5 

wraz z udziałem w działce gruntu oznaczonej numerem 209/5 o powierzchni 

0,0795 ha, księga wieczysta LE1G/00077852/8, 



7. Pomieszczeń przynależnych  do lokali mieszkalnych wymienionych w pkt 4 i 5 

wraz z udziałem w działce gruntu oznaczonej numerem 209/6 o powierzchni 

0,0,0794 ha, księga wieczysta LE1G/00077853/5, 

8. Pomieszczeń przynależnych  do lokali mieszkalnych wymienionych w pkt 4 i 5 

wraz z udziałem w działce gruntu oznaczonej numerem 209/7 o powierzchni 

0,0789 ha, księga wieczysta LE1G/00077854/2, 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały  powierza się  Wójtowi Gminy Jemielno. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


